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        Jakie funkcje są oferowane przez funkcję pdf znaku wodnego z safepdfkit.com podczas dodawania znaku wodnego do pliku pdf?
      

      
        Funkcja PDF marki Watermark z safepdfkit.com oferuje wszechstronne funkcje podczas dodawania znaku wodnego do pliku PDF. Obejmują one dodawanie tekstu lub obrazu do przesłanego pliku PDF w środku lub w miejscu niestandardowym na stronie. Tekst lub obraz przesłany jako znak wodny można dostosować, dodając pewne pomiary w górnej lub lewej pozycji w trybie niestandardowym. Po dostosowaniu w trybie wyśrodkowania strona automatycznie dostosowuje znak wodny na środku strony. Inne funkcje obejmują regulację krycia, obrót znaku wodnego i stron znakowania wodnego itp.
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        Funkcja add watermark pdf z safepdfkit.com nie jest połączona z żadnym serwerem, więc dane, nad którymi pracuje użytkownik, nie będą przechowywane nigdzie i w rezultacie zostaną natychmiast usunięte, gdy użytkownik odświeży przeglądarkę, nad którą pracuje. Pliki pdf, nad którymi pracujemy, zostaną również usunięte po wyjściu użytkownika lub zamknięciu zakładki, na której otwarta jest strona rozszerzeń serwisu.
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        Funkcja krycia funkcji dodawania znaku wodnego z safepdfkit.com dostosowuje przezroczystość przesłanego obrazu lub tekstu wstawionego jako znak wodny na stronach pliku pdf. Przezroczystość jest dostosowywana tak, aby obraz lub tekst dodany na stronie pdf nie nakładał się na dane znajdujące się na stronie, a tym samym mylić użytkownika.
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        Dodawanie funkcji pdf znaku wodnego z safepdfkit.com zapewnia wiele funkcji podczas edycji obrazu do znakowania wodnego stron przesłanego pliku PDF. Funkcje obejmują dostosowanie krycia i obrotu obrazu przesłanego jako znak wodny. Wszystkie te funkcje znajdują się w trybie wyśrodkowanym, w którym przesłany obraz jest automatycznie dostosowywany do środka przez stronę internetową. Tryb niestandardowy obejmuje regulację położenia obrazu, wprowadzając pomiar w przestrzeniach oznaczonych etykietą „górną” i „lewą”.
      

    

    
    
      
        Jak działa opcja dodawania obrazu dodania znaku wodnego PDF z safepdfkit.com?
      

      
        Opcja dodawania obrazu dodania znaku wodnego pdf funkcji z safepdfkit.com to nowa funkcja, w której użytkownik może dodać obraz jako znak wodny zamiast tekstu. Gdy użytkownik wejdzie na opcję add image, otwiera się katalog urządzenia, który umożliwia użytkownikowi dodanie zdjęcia lub obrazu z urządzenia użytkownika.
      

    

    
    
      
        Czy możemy ręcznie edytować umieszczenie znaku wodnego na stronie za pomocą funkcji pdf znaku wodnego z safepdfkit.com?
      

      
        Tak, dodanie funkcji pdf znaku wodnego z safepdfkit.com zapewnia możliwość ręcznego umieszczenia znaku wodnego na stronie przesłanego pliku pdf. Wystarczy przesłać plik pdf i wpisać numer strony żądanej strony w opcji strony podglądu, która tworzy obraz strony po lewej stronie ekranu. W następnym kroku wystarczy przesunąć kursor na znaku wodnym na stronie i przeciągnąć go wokół strony i umieścić go.
      

    

    
    
      
        Jak działa opcja podglądu dodania znaku wodnego pdf z safepdfkit.com?
      

      
        Opcja Podgląd strony dodania znaku wodnego z safepdfkit.com pozwala użytkownikowi zobaczyć, jak znak wodny będzie drukowany na stronie przesłanego pliku pdf. Aby uzyskać dostęp do tej funkcji wystarczy przesłać plik pdf w rozszerzeniu add watermark pdf i wpisać numer strony w pustym miejscu oznaczonym „podgląd strony”, który znajduje się na prawym dole strony. Następnie wprowadź numer strony, który użytkownik chce wyświetlić podgląd, a strona zostanie wyświetlona po lewej stronie ekranu. Następnie, jako ostatni krok, użytkownik może edytować wszystkie funkcje na podglądzie strony.
      

    

    
    
      
        Jak mogę wykluczyć strony ze znaku wodnego za pomocą funkcji pdf ze znaku wodnego z safepdfkit.com?
      

      
        Znakowanie wodne pdf z tekstem lub obrazem jest ważną cechą funkcji znaku wodnego pdf z safepdfkit.com, funkcja ta pozwala użytkownikowi dodać znak wodny do stron przesłanego pliku pdf. Jednakże, jeśli użytkownik nie chce jakiejś lub pewnej liczby stron znaku wodnego, może użyć opcji o nazwie „strony specyficzne dla znaku wodnego”. Ta funkcja zapewnia znak wodny tylko tym stronom, których numery stron są podane w dostępnym miejscu. Numery stron mogą być podane indywidualnie lub jako zakres (3-5). To wyklucza niechciane strony ze znakowania wodnego.
      

    

    
    
      
        Jak działa niestandardowy tryb edycji tekstu w formacie pdf ze znaku wodnego z safepdfkit.com?
      

      
        Tryb niestandardowy w funkcji pdf znaku wodnego jest rozszerzoną funkcją edycji tekstu, która pozwala użytkownikowi dostosować położenie znaku wodnego dodanego przez wprowadzenie szczegółowego pomiaru położenia znaku wodnego z jego lewej i górnej strony. Tryb niestandardowy zawiera również wszystkie opcje edycji, które są dostępne w trybie wyśrodkowanym, obejmują dostosowanie krycia i obrotu znaku wodnego, edycję stylu, koloru i rozmiaru tekstu znaku wodnego itp.
      

    

    
    
      
        Jak działa opcja dodawania tekstu znaku wodnego pdf z safepdfkit.com?
      

      
        Opcja dodawania tekstu znaku wodnego pdf z safepdfkit.com pozwala użytkownikowi dodać dowolny tekst jako znak wodny. Tekst, który jest dodawany jako znak wodny, można dostosować poprzez edycję stylu tekstu, rozmiaru tekstu i koloru tekstu. Tekst, który jest znakiem wodnym, można również modyfikować, dostosowując jego krycie i obrót. Wszystkie te funkcje znajdują się w trybie wyśrodkowanym, w którym wprowadzany tekst jest automatycznie dostosowywany do środka przez stronę internetową.
      

    

    
    
      
        Dlaczego warto wybrać Watermark PDF?
      

      
        Twoje bezpieczeństwo i ochrona są dla nas najwyższym priorytetem. Aby upewnić się, że wszystkie Twoje dane są całkowicie bezpieczne, nie przesyłamy żadnych plików na nasze serwery. Wszystko jest przetwarzane na samej przeglądarce klienta i nic nie zostanie zapisane na naszych serwerach. To sprawia, że Watermark PDF jest najbardziej bezpiecznym narzędziem dla użytkowników.
      

    

    
    
      
        Jak udana jest aplikacja w oznakowaniu wodnym PDF?
      

      
        Aplikacja nigdy nie daje najlepszych rezultatów dla naszych użytkowników. Wyniki są dokładne i satysfakcjonujące dla naszych użytkowników na całym świecie
      

    

    
    
      
        Ile czasu zajmuje Watermark PDF?
      

      
        Nasza aplikacja jest bardzo szybka w przetwarzaniu.Czas jest całkowicie oparty na wielkości pliku. Ale zoptymalizowaliśmy naszą aplikację, aby dać rezultaty w jak najkrótszym czasie
      

    

    
    
      
        Jak się komunikować, jeśli napotykam jakiekolwiek problemy lub jeśli chcę przedstawić jakieś sugestie?
      

      
        Chętnie podejmujemy wszelkie problemy lub sugestie oferowane przez wszystkich użytkowników, skontaktuj się z nami za pośrednictwem naszych serwisów społecznościowych, aby uzyskać więcej informacji.
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